پرینبتو وویل: «پروردگاره!» ایا ته پر ځمکه داسې یو څوک ټاکې، چې فساد وکړي او ویني تویې کړي؟ مور ستا حمد او ثنا وایو او تقدیس دې کوو. الله سبحانه و تعالی وویل: «زه په هغه څه پوهېږم چې تاسو پرې نه پوهېږئ!»

[بقره: ۳۰]

د حزب التحریر- بنځو برخې مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ربیع الاول ۱

۲۰۲۲ م کال، د سپتمبر ۲۷ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۴/۰۰۸